
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ -
ЭЛ КУРУЛТАЙ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 

КОМИТЕТ 
ПО ФИНАНСОВОЙ, НАЛОГОВОЙ 
И ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ 

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН 
ЭЛ КУРУЛТАЙЫ 

АКЧА-МАНАТ, КАЛАН ЛА 
ЭКОНОМИКАЛЫК ПОЛИТИКА 

ААЙЫНЧА КОМИТЕТ 

ул. Эркемена Панкина, 1 
г. Горно-Алтайск 649000 

Эрхемен Палкинншг оромы, 1 
Горно-Алтайск кала 649000 

тел. 2-26-31, факс 8(38822)27780, эл. почта: Mo@elkuraitay.ru 

5 ноября 2015 года №58 
Р Е Ш Е Н И Е 

О предложениях, поступивших по проекту закона Республики Алтай 
«О республиканском бюджете Республики Алтай на 2016 год», размещенному 

на официальном сайте Государственного Собрания - Эл Курултай 
Республики Алтай в сети «Интернет», и рекомендациях, принятых 

на публичных слушаниях на тему: «О проекте закона Республики Алтай 
«О республиканском бюджете Республики Алтай на 2016 год» 

Заслушав и обсудив информацию председателя Комитета Государственного 
Собрания - Эл Курултай Республики Алтай по финансовой, налоговой и 
экономической политике С.А. Ефимова «О предложениях, поступивших по 
проекту закона Республики Алтай «О республиканском бюджете Республики 
Алтай на 2016 год», размещенному на официальном сайте Государственного 
Собрания - Эл Курултай Республики Алтай в сети «Интернет», и рекомендациях, 
принятых на публичных слушаниях на тему: «О проекте закона Республики Алтай 
«О республиканском бюджете Республики Алтай на 2016 год», Комитет р е ш и л : 

1. Предложения, поступившие по проекту закона Республики Алтай 
«О республиканском бюджете Республики Алтай на 2016 год», размещенному на 
официальном сайте Государственного Собрания - Эл Курултай Республики Алтай 
в сети «Интернет», направить в Правительство Республики Алтай для заключения. 

2. Рекомендации, принятые на публичных слушаниях на тему: «О проекте 
закона Республики Алтай «О республиканском бюджете Республики Алтай на 
2016 год» направить в Правительство Республики Алтай для рассмотрения и учета 
при подготовке проекта закона Республики Алтай «О республиканском бюджете 
Республики Алтай на 2016 год» ко второму чтению. 

Председатель Комитета С.А. Ефимов 

mailto:Mo@elkuraitay.ru

